REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
dn J4f 03 aoad nr. {21

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea privind descentralizarea administrativa
nr.435/2006, art.29 p.(1) lit,j) art.32 p.(1) din Legea privind administratia publica
locala nr.436/2006, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea normelor
privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea sportiva,
examinand demersul directorului Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, N
B cgistrat la primarie cu nr.411 din 18.03.2022,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 2670,00 lei (doua mii sase sute saptezeci lei 00 bani)
pentru participarea echipei Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, in componenta de 3
persoane, la Campionatul Republicii Moldova la tenis de masa, desfasurat in
perioada 18-20 martie 2022, in mun.Balti, conform devizului de cheltuieli:

drumul tur-retur ~ (270.00 lei x 3 pers. x 2 dir.) 1620,00 lei;
hrana (150,00 let x 3 pers. x 2 zile) 900,00 lei;
cazarea (25,00 lei x 3 pers. x 2 nopti) 150,00 lei.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef dna Elena
Heghea) va elibera suma indicatd in p.l al prezentei de la institutia 05081,
activitatea.

3. Se desemneaza responsabil de titularul de avans si de prezentarea actelor
confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de legislatie, directorul
Scolii Sportive nr.1, dl Vladimir Papana.

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii ii revine viceprimarului
municipiului Cahul. dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiuf Nicolae DANDIS

Intoemit:  L.Nistirenco
Coordonat: T.Romaniuc



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


